
UCHWAŁA NR XXXII/64/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Komendantem Powiatowym Policji w Pruszczu 
Gdańskim  przy udziale Komendanta  Wojewódzkiego Policji w Gdańsku, dotyczącego 
przekazania środków pieniężnych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 

nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu 
Gdańskim, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej  na obszarze gminy 

Pruszcz Gdański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 13 ust. 4a 
pkt 2 i ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1782, 
1948 i 1955 oraz z 2017 r. poz. 60, 244, 708, 768 i 1086 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z  Komendantem Powiatowym Policji 
w Pruszczu Gdańskim przy udziale Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku w sprawie 
przekazania środków pieniężnych w wysokości 2.500zł ( dwa tysięce pięćset złotych ) na 
Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów 
Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim, którzy realizują zadania z zakresu służby 
prewencyjnej na obszarze Gminy Pruszcz Gdański  polegające na wykrywaniu przestępstw 
i wykroczeń oraz ściganiu ich sprawców.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada gminy może przekazać, na warunkach określonych w prozumieniu zawartym między organem

wykonawczym gminy, a właściwym komendantem powiatowym Policji, środki finansowe stanowiące

dochody własne gminy dla Policji z przeznaczeniem na nagrodę za osiągnięcia w służbie dla policjantów

włściwych miejscowo komend powiatowych, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencji.

Porozumienie, o którym mowa wyżej określa w szczególności rodzaj ustawowych zadań Policji,

finansowanych na podstawie porozumienia, za wykonywanie których może być przyznana nagroda za

osiągnięcia w służbie. Środki finansowe uzyskane przez Policję na podstawie porozumienia są

przychodami Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Policji. W budżecie Gminy Pruszcz Gdański na rok

2017 zaplanowano na ten cel środki finansowe w kwocie 2.500zł w dziale 754 rozdziale 75405

paragrafie 2300.

Uchwalony Strona 1




